АДМИНИСТРАЦИЯ ШУРЫГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.06.2024  № 56

О включении в реестр муниципальной собственности Шурыгинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области недвижимого имущества

         В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",   Уставом Шурыгинского сельсовета Черепановского  района Новосибирской области, на основании выписок из ЕГРН, администрация Шурыгинского  сельсовета Черепановского  района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Включить в реестр муниципальной собственности Шурыгинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области недвижимое имущество согласно перечню, указанному в приложении  к настоящему постановлению.
2. Главному бухгалтеру МБУ «РСКЦ» имени С.А.Жданько Черепановского района Рябовой Н.Д.
 -  принять к бухгалтерскому учету указанные в приложении  к настоящему постановлению  объекты недвижимого имущества;
        3. Специалисту 1 разряда   администрации Шурыгинского  сельсовета Черепановского района Новосибирской области Кузнецовой Елене Михайловне:
 - внести указанные в приложении  к настоящему постановлению объекты недвижимого имущества в реестр муниципальной собственности Шурыгинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шурыгинского  сельсовета
Черепановского района
[bookmark: _GoBack]Новосибирской области                                                                    Л.Н. Филиппи

Приложение
к постановлению
администрации Шурыгинского  сельсовета
Черепановского района
Новосибирской области
 от 03.06.2024  №  56

Перечень  недвижимого имущества

	№ п/п
	Наименование,
кадастровый номер
	Адрес
	Площадь, кв.м
	Основание

	1.
	Земельный участок, 54:28:040502:317
	Новосибирская  область, Черепановский район, с. Шурыгино, ул. Советская,17
	1185+/-12
	Выписка из ЕГРН от  28.05.2024